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Liste: 01 SVP - Schweizerische Volkspartei SVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

01.01 Dudli Bruno 875 346 529 317 45 1 30 1

01.02 Egli Ursula 700 346 354 238 22 14 2

01.03 Gahlinger Damian 753 346 407 264 41 21 1 1

01.04 Frommenwiler Pascal 722 346 376 221 34 4 20

01.05 Lerch Patrik T. 506 346 160 133 3 2

01.06 Kamber Christian 533 346 187 156

01.07 Duss Thomas 574 346 228 181 11 8 3 2

01.08 Albrecht Marco 479 346 133 114 2

01.09 Andres Marina 491 346 145 111 6 1 1 2

01.10 Egli Dominik 509 346 163 128 6 1 7

01.11 Hungerbühler Sabrina 509 346 163 136 5 5

01.12 Hüssy Andreas 456 346 110 104 1

01.13 Krähenbühl Robin
Christian

445 346 99 92

01.14 Schams Jasmin 480 346 134 104 5 1

01.15 Schobinger Lukas 439 346 93 86

01.16 Stieger Pascal 446 346 100 88 1 5

01.17 Tanner Hans 567 346 221 160 6 2

01.18 Zehnder Nicole Regina 422 346 76 70 1

Total: Kandidatenstimmen 9'906 6'228 3'678 2'703 184 8 116 11 5

+ Zusatzstimmen 868 0 868 868

= Parteistimmen 10'774 6'228 4'546 3'571 184 8 116 11 5

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

01.01 Dudli Bruno 875 346 529 1 4 18 2 110

01.02 Egli Ursula 700 346 354 3 12 3 60

01.03 Gahlinger Damian 753 346 407 3 1 8 2 65

01.04 Frommenwiler Pascal 722 346 376 3 8 5 81

01.05 Lerch Patrik T. 506 346 160 2 20

01.06 Kamber Christian 533 346 187 5 26

01.07 Duss Thomas 574 346 228 1 22

01.08 Albrecht Marco 479 346 133 17

01.09 Andres Marina 491 346 145 1 23

01.10 Egli Dominik 509 346 163 2 1 18

01.11 Hungerbühler Sabrina 509 346 163 3 14

01.12 Hüssy Andreas 456 346 110 5

01.13 Krähenbühl Robin
Christian

445 346 99 7

01.14 Schams Jasmin 480 346 134 2 1 21

01.15 Schobinger Lukas 439 346 93 7

01.16 Stieger Pascal 446 346 100 1 1 4

01.17 Tanner Hans 567 346 221 3 10 40

01.18 Zehnder Nicole Regina 422 346 76 1 4

Total: Kandidatenstimmen 9'906 6'228 3'678 5 16 70 16 544

+ Zusatzstimmen 868 0 868

= Parteistimmen 10'774 6'228 4'546 5 16 70 16 544
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 02a Die Mitte, Hauptliste MIT_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

02a.01 Cozzio Bruno 1'153 308 845 95 376 2 62 4 20 8 18

02a.02 Dobler Ernst 869 308 561 66 303 2 43 2 4 4 2

02a.03 Scherrer Monika 1'074 308 766 87 367 5 57 25 10 7

02a.04 Sennhauser Sepp 724 308 416 71 244 4 10 1 3 6 5

02a.05 Keller-Hürlimann Brigit 334 154 180 39 98 8 2 1

02a.06 Schönenberger Philipp 305 154 151 43 79 1 4 2

02a.07 Vanzo Renaldo 417 154 263 35 147 6 9 2 5 1

02a.08 Wirth-Angehrn Christine 271 154 117 1 90 1 3 1

02a.09 Egger Philipp 383 154 229 25 118 1 11 5 1 2

02a.10 Hasler-Sager Christine 281 154 127 7 92 5 1 1 1 2

02a.11 Holenstein Moritz 610 154 456 21 231 18 25 1 12 11 6

02a.12 Keller-Hollenstein Eliane 271 154 117 4 97 2 2

02a.13 Rohner Andreas 285 154 131 5 84 1 1 1

02a.14 Schätti Patrick 315 154 161 10 108 8 2 2 2

Total: Kandidatenstimmen 7'292 2'772 4'520 509 2'434 64 232 12 80 43 43

+ Zusatzstimmen 646 0 646 646

= Parteistimmen 7'938 2'772 5'166 509 3'080 64 232 12 80 43 43

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

02a.01 Cozzio Bruno 1'153 308 845 15 16 6 9 214

02a.02 Dobler Ernst 869 308 561 4 3 3 125

02a.03 Scherrer Monika 1'074 308 766 9 8 5 10 176

02a.04 Sennhauser Sepp 724 308 416 4 2 2 2 62

02a.05 Keller-Hürlimann Brigit 334 154 180 1 4 2 1 24

02a.06 Schönenberger Philipp 305 154 151 2 20

02a.07 Vanzo Renaldo 417 154 263 4 5 2 47

02a.08 Wirth-Angehrn Christine 271 154 117 1 1 19

02a.09 Egger Philipp 383 154 229 6 3 1 56

02a.10 Hasler-Sager Christine 281 154 127 18

02a.11 Holenstein Moritz 610 154 456 8 13 3 107

02a.12 Keller-Hollenstein Eliane 271 154 117 2 10

02a.13 Rohner Andreas 285 154 131 3 2 34

02a.14 Schätti Patrick 315 154 161 3 2 1 23

Total: Kandidatenstimmen 7'292 2'772 4'520 53 60 21 34 935

+ Zusatzstimmen 646 0 646

= Parteistimmen 7'938 2'772 5'166 53 60 21 34 935
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 02b Die Mitte, Regionalliste MIT_REG

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

02b.01 Graf Renate 48 13 35 4 21 1 1

02b.02 Grämiger Marius 55 13 42 8 18 1

02b.03 Hasler Annik 68 13 55 8 20 5 2 2

02b.04 Bärlocher-Niklaus Bettina 74 13 61 10 28 4 2 2

02b.05 Bürge Michael 295 13 282 17 93 42 21 5 6 1

02b.06 Erismann-Kübler Doris 36 13 23 20 2

02b.07 Herzog Philipp 78 13 65 3 6 24 3 3 2

02b.08 Kühne Fiona 52 13 39 1 10 21 3

02b.09 Lusti Sandra 75 13 62 3 11 24 2 1 2

02b.10 Munishi Domenica 36 13 23 1 4 14 1 2

02b.11 Oswald Jenifer 89 13 76 16 14 21 5 1

02b.12 Renn Jens 50 13 37 2 3 19 1

02b.13 Stäheli Markus 176 13 163 12 77 19 7 5 2

02b.14 Wick Gähwiler Susanne 43 13 30 1 20 2

02b.15 Wild Simon 40 13 27 1 5 20

Total: Kandidatenstimmen 1'215 195 1'020 56 254 331 53 9 16 14 5

+ Zusatzstimmen 163 39 124 124

= Parteistimmen 1'378 234 1'144 56 254 494 53 9 16 14 5

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

02b.01 Graf Renate 48 13 35 1 7

02b.02 Grämiger Marius 55 13 42 2 1 12

02b.03 Hasler Annik 68 13 55 3 1 14

02b.04 Bärlocher-Niklaus Bettina 74 13 61 3 2 10

02b.05 Bürge Michael 295 13 282 6 11 3 77

02b.06 Erismann-Kübler Doris 36 13 23 1

02b.07 Herzog Philipp 78 13 65 4 1 19

02b.08 Kühne Fiona 52 13 39 1 1 2

02b.09 Lusti Sandra 75 13 62 2 17

02b.10 Munishi Domenica 36 13 23 1

02b.11 Oswald Jenifer 89 13 76 1 1 17

02b.12 Renn Jens 50 13 37 4 8

02b.13 Stäheli Markus 176 13 163 4 1 1 35

02b.14 Wick Gähwiler Susanne 43 13 30 1 1 5

02b.15 Wild Simon 40 13 27 1

Total: Kandidatenstimmen 1'215 195 1'020 18 30 9 225

+ Zusatzstimmen 163 39 124

= Parteistimmen 1'378 234 1'144 18 30 9 225
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 03a FDP.Die Liberalen, Hauptliste FDP_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

03a.01 Shitsetsang Jigme 555 125 430 28 61 3 167 2 11 8 2

03a.02 Widmer Andreas 454 125 329 42 58 1 127 4 3 1

03a.03 Flückiger Marc 369 125 244 18 28 1 138 4

03a.04 Keller-Tobler Yvonne 256 125 131 3 4 90 1 2

03a.05 Markart-Kaufmann Ingrid 229 125 104 4 5 74 1

03a.06 Kunz Cornelia 211 125 86 3 4 62 2

03a.07 Bachmann Adrian 188 125 63 55

03a.08 Heuberger-Stengel
Nadja

404 125 279 21 29 1 129 7 8 3 2

03a.09 Beutler Yves 222 125 97 2 6 79

03a.10 Flückiger Marvin 201 125 76 6 60

03a.11 Baumann Olav 189 125 64 1 2 54

03a.12 Ibrahimi Amir 175 125 50 1 38 3 1

03a.13 Plank-Sigg Sabine 220 125 95 1 72 2 2

03a.14 Straub Jörg 193 125 68 2 1 58

03a.15 Suter Dario 183 125 58 2 55

03a.16 Ziegler Beat 431 125 306 26 30 2 133 6 12 1 2

03a.17 Zimmermann Dieter 189 125 64 1 1 56

03a.18 Züger Christof 473 125 348 68 28 1 142 2 4 5

Total: Kandidatenstimmen 5'142 2'250 2'892 229 257 9 1'589 32 43 19 7

+ Zusatzstimmen 379 0 379 379

= Parteistimmen 5'521 2'250 3'271 229 257 9 1'968 32 43 19 7

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

03a.01 Shitsetsang Jigme 555 125 430 9 9 4 3 123

03a.02 Widmer Andreas 454 125 329 1 3 3 3 83

03a.03 Flückiger Marc 369 125 244 1 54

03a.04 Keller-Tobler Yvonne 256 125 131 1 2 1 27

03a.05 Markart-Kaufmann Ingrid 229 125 104 2 1 2 15

03a.06 Kunz Cornelia 211 125 86 1 1 13

03a.07 Bachmann Adrian 188 125 63 1 7

03a.08 Heuberger-Stengel
Nadja

404 125 279 5 7 2 2 63

03a.09 Beutler Yves 222 125 97 10

03a.10 Flückiger Marvin 201 125 76 10

03a.11 Baumann Olav 189 125 64 1 6

03a.12 Ibrahimi Amir 175 125 50 2 5

03a.13 Plank-Sigg Sabine 220 125 95 1 17

03a.14 Straub Jörg 193 125 68 7

03a.15 Suter Dario 183 125 58 1

03a.16 Ziegler Beat 431 125 306 7 3 2 4 78

03a.17 Zimmermann Dieter 189 125 64 6

03a.18 Züger Christof 473 125 348 2 6 4 1 85

Total: Kandidatenstimmen 5'142 2'250 2'892 27 36 16 19 609

+ Zusatzstimmen 379 0 379

= Parteistimmen 5'521 2'250 3'271 27 36 16 19 609
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 03b FDP.Die Liberalen, Jungfreisinnige FDP_J

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

03b.01 Zeintl Salome 33 12 21 2 7 6 1

03b.02 Katirci Kerim 27 12 15 4 4 1

03b.03 Schnyder Cédric 17 12 5 1 2

03b.04 Fürer Domenic 15 12 3 2

03b.05 Zeneli Shkelqim 17 12 5 1 1 1

03b.06 Michel Daniel 22 12 10 4 1

03b.07 Hobi Andrin 22 12 10 1

03b.08 Krähenbühl Michael 16 12 4 1

03b.09 Büchi Tobias 19 12 7 1 2 1

03b.10 Thoma Carole 18 12 6 1 1

03b.11 Rossi Adrian 17 12 5 2

03b.12 Häne Fabian 23 12 11 1 5 1

03b.13 Brühwiler Vanessa 33 12 21 1 7 4 2

03b.14 Widmer Timon 19 12 7 1

03b.15 Steiger David Lucas 16 12 4

03b.16 Kohler Pascal 19 12 7 3

03b.17 Giancola Giuliano 14 12 2

03b.18 Bucher Sascha 12 12 0

Total: Kandidatenstimmen 359 216 143 4 6 1 39 17 3 3

+ Zusatzstimmen 45 0 45 45

= Parteistimmen 404 216 188 4 6 1 39 62 3 3

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

03b.01 Zeintl Salome 33 12 21 1 4

03b.02 Katirci Kerim 27 12 15 6

03b.03 Schnyder Cédric 17 12 5 2

03b.04 Fürer Domenic 15 12 3 1

03b.05 Zeneli Shkelqim 17 12 5 2

03b.06 Michel Daniel 22 12 10 5

03b.07 Hobi Andrin 22 12 10 1 1 7

03b.08 Krähenbühl Michael 16 12 4 3

03b.09 Büchi Tobias 19 12 7 3

03b.10 Thoma Carole 18 12 6 4

03b.11 Rossi Adrian 17 12 5 3

03b.12 Häne Fabian 23 12 11 4

03b.13 Brühwiler Vanessa 33 12 21 2 5

03b.14 Widmer Timon 19 12 7 1 5

03b.15 Steiger David Lucas 16 12 4 4

03b.16 Kohler Pascal 19 12 7 4

03b.17 Giancola Giuliano 14 12 2 2

03b.18 Bucher Sascha 12 12 0

Total: Kandidatenstimmen 359 216 143 2 2 2 64

+ Zusatzstimmen 45 0 45

= Parteistimmen 404 216 188 2 2 2 64
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 04a
SP Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften, Frauen und
Queers

SP_F

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

04a.01 Casado-Schneider
Cécile

636 92 544 13 58 1 15 197 32 16

04a.02 Bernet-Hilber Anja 175 92 83 2 59 3 4

04a.03 Mustafi Arta 158 92 66 2 50 2 2

04a.04 Stahl Ronja 190 92 98 6 2 70 2 4

04a.05 Keller Milena 191 92 99 2 3 1 59 4

04a.06 Miotto Anna 132 92 40 40

04a.07 Pedegai Barbara 288 92 196 3 15 4 5 1 97 8 3

04a.08 Gerster Chiara 156 92 64 2 54 2

04a.09 Schäfli Maria 284 92 192 3 11 6 92 7 3

04a.10 Stjepanović Slobodanka 205 92 113 3 1 76 7

04a.11 Bürki Rahel 162 92 70 53

04a.12 Schläpfer Karin 145 92 53 1 2 49

04a.13 Zeller Anina 239 92 147 3 10 3 2 75 2 1

04a.14 Rüegg Haltinner
Marie-Theres

267 92 175 2 13 2 87 8 5

04a.15 Schläpfer Vera 142 92 50 46

04a.16 Froidevaux Eva Maria 252 92 160 6 7 1 4 75 5 1

04a.17 Tigges Häne Barbara 296 92 204 9 23 2 12 81 7 2

04a.18 Dal Molin Sandra 135 92 43 1 35

Total: Kandidatenstimmen 4'053 1'656 2'397 44 154 13 50 1 1'295 89 41

+ Zusatzstimmen 386 0 386 386

= Parteistimmen 4'439 1'656 2'783 44 154 13 50 1 1'681 89 41

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

04a.01 Casado-Schneider
Cécile

636 92 544 49 30 4 2 127

04a.02 Bernet-Hilber Anja 175 92 83 4 1 10

04a.03 Mustafi Arta 158 92 66 3 1 6

04a.04 Stahl Ronja 190 92 98 2 1 11

04a.05 Keller Milena 191 92 99 8 2 1 19

04a.06 Miotto Anna 132 92 40

04a.07 Pedegai Barbara 288 92 196 12 11 2 1 34

04a.08 Gerster Chiara 156 92 64 6

04a.09 Schäfli Maria 284 92 192 4 8 2 2 54

04a.10 Stjepanović Slobodanka 205 92 113 1 3 1 21

04a.11 Bürki Rahel 162 92 70 1 2 14

04a.12 Schläpfer Karin 145 92 53 1

04a.13 Zeller Anina 239 92 147 12 1 1 2 35

04a.14 Rüegg Haltinner
Marie-Theres

267 92 175 15 2 5 1 35

04a.15 Schläpfer Vera 142 92 50 2 1 1

04a.16 Froidevaux Eva Maria 252 92 160 17 2 3 39

04a.17 Tigges Häne Barbara 296 92 204 13 2 2 2 49

04a.18 Dal Molin Sandra 135 92 43 2 1 4

Total: Kandidatenstimmen 4'053 1'656 2'397 143 63 23 15 466

+ Zusatzstimmen 386 0 386

= Parteistimmen 4'439 1'656 2'783 143 63 23 15 466
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 04b
SP Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften, Männer und
Queers

SP_M

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

04b.01 Sulzer Dario 398 52 346 6 33 14 84 54 14

04b.02 Kälin Christof 109 52 57 1 13 21

04b.03 Baumann Ruedi 178 52 126 2 10 1 7 1 14 38 4

04b.04 Räbsamen Timo 70 52 18 1 4 10

04b.05 Frei-Salzmann Eddie 446 52 394 11 46 5 13 66 53 7

04b.06 Bechtold Rui 73 52 21 1 2 14

04b.07 Sarbach Raffael 90 52 38 1 7 21 4

04b.08 Baumann Andreas 263 52 211 6 16 1 16 30 38 2

04b.09 Kreienbühl Marvin 71 52 19 1 13 2

04b.10 Lippuner Ruben 104 52 52 6 1 15 18

04b.11 Lüchinger Marco 324 52 272 9 28 8 9 59 43 14

04b.12 Tribelhorn Lukas 70 52 18 16

04b.13 Kälin Tobias 73 52 21 2 1 1 13

04b.14 Niedermann Lars 89 52 37 4 1 7 17

04b.15 Nick Manuel 77 52 25 3 14

04b.16 Sturm Jens 80 52 28 2 1 3 15 2

04b.17 Huber Marco 70 52 18 1 15

04b.18 Aref Bariz 66 52 14 1 5 4

Total: Kandidatenstimmen 2'651 936 1'715 34 150 17 61 2 311 418 53

+ Zusatzstimmen 123 0 123 123

= Parteistimmen 2'774 936 1'838 34 150 17 61 2 311 541 53

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

04b.01 Sulzer Dario 398 52 346 20 15 3 103

04b.02 Kälin Christof 109 52 57 5 2 15

04b.03 Baumann Ruedi 178 52 126 8 9 32

04b.04 Räbsamen Timo 70 52 18 1 2

04b.05 Frei-Salzmann Eddie 446 52 394 54 15 6 5 113

04b.06 Bechtold Rui 73 52 21 4

04b.07 Sarbach Raffael 90 52 38 1 1 3

04b.08 Baumann Andreas 263 52 211 16 7 3 76

04b.09 Kreienbühl Marvin 71 52 19 3

04b.10 Lippuner Ruben 104 52 52 2 6 4

04b.11 Lüchinger Marco 324 52 272 10 13 1 78

04b.12 Tribelhorn Lukas 70 52 18 1 1

04b.13 Kälin Tobias 73 52 21 4

04b.14 Niedermann Lars 89 52 37 4 4

04b.15 Nick Manuel 77 52 25 2 1 5

04b.16 Sturm Jens 80 52 28 2 3

04b.17 Huber Marco 70 52 18 2

04b.18 Aref Bariz 66 52 14 4

Total: Kandidatenstimmen 2'651 936 1'715 117 73 7 16 456

+ Zusatzstimmen 123 0 123

= Parteistimmen 2'774 936 1'838 117 73 7 16 456
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 05a GRÜNE, Region Wil GRÜ_WI

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

05a.01 Sarbach Michael 257 23 234 6 22 4 2 41 15 26

05a.02 Grob Meret 193 23 170 3 26 4 33

05a.03 Koller Sebastian 58 23 35 3 15

05a.04 Noger Eva 64 23 41 14 4 11

05a.05 Loepfe Matthias 48 23 25 1 1 1 11

05a.06 Rüegsegger Claudia 45 23 22 1 11

05a.07 Kauf Luc 39 23 16 4 5

05a.08 Hohl Lena 43 23 20 1 4 9

05a.09 Gruber Urs 65 23 42 2 1 4 1 7

05a.10 Schneider Tamara 66 23 43 1 2 1 1 8 2 11

05a.11 Rissi Samuel 32 23 9 1 1 5

05a.12 Albin Neff Sabrina 42 23 19 3 8

05a.13 Schläpfer Daniel 41 23 18 1 2 1 5

05a.14 Rüegsegger Amelie 36 23 13 10

05a.15 Mäder Roger 33 23 10 1 1 7

05a.16 Losurdo Sonja 44 23 21 4 14

05a.17 Oertle Paul 26 23 3 1

05a.18 Kopp Anna 50 23 27 1 7

Total: Kandidatenstimmen 1'182 414 768 8 33 2 5 2 117 29 196

+ Zusatzstimmen 60 0 60 60

= Parteistimmen 1'242 414 828 8 33 2 5 2 117 29 256

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

05a.01 Sarbach Michael 257 23 234 27 14 3 74

05a.02 Grob Meret 193 23 170 23 10 71

05a.03 Koller Sebastian 58 23 35 10 7

05a.04 Noger Eva 64 23 41 4 2 6

05a.05 Loepfe Matthias 48 23 25 2 4 1 4

05a.06 Rüegsegger Claudia 45 23 22 4 6

05a.07 Kauf Luc 39 23 16 3 4

05a.08 Hohl Lena 43 23 20 2 4

05a.09 Gruber Urs 65 23 42 5 1 21

05a.10 Schneider Tamara 66 23 43 5 3 2 7

05a.11 Rissi Samuel 32 23 9 2

05a.12 Albin Neff Sabrina 42 23 19 2 1 5

05a.13 Schläpfer Daniel 41 23 18 2 1 6

05a.14 Rüegsegger Amelie 36 23 13 3

05a.15 Mäder Roger 33 23 10 1

05a.16 Losurdo Sonja 44 23 21 1 2

05a.17 Oertle Paul 26 23 3 1 1

05a.18 Kopp Anna 50 23 27 4 4 1 10

Total: Kandidatenstimmen 1'182 414 768 94 40 4 9 229

+ Zusatzstimmen 60 0 60

= Parteistimmen 1'242 414 828 94 40 4 9 229
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 05b GRÜNE, Wil-Land GRÜ_WL

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

05b.01 Durot Judith 370 69 301 1 20 6 55 19 26

05b.02 Hartmann Edi 501 69 432 12 48 7 14 1 43 28 22

05b.03 Rutz Cerna Valderrama
Marlen

301 69 232 7 16 18 32 2 12

05b.04 Siegenthaler Ueli 463 69 394 11 34 4 15 53 22 10

05b.05 Lanter Anna 244 69 175 4 13 1 4 13 2 9

05b.06 Schwarzenbach-Bollhal-
der Lis

122 69 53 1 5 1

05b.07 Heiniger Anna 112 69 43 1 1 1 2

05b.08 Rüfli Kurt 96 69 27 1 1

05b.09 Künzle Julian 120 69 51 2 1

05b.10 Reut Schatzmann
Barbara

259 69 190 3 19 7 27 10 12

05b.11 Lippuner Tobias 117 69 48 1 2 2 1

05b.12 Bamert Elias 113 69 44 1 1

05b.13 Waibel Benjamin 146 69 77 1 2 1 1 4 3 6

05b.14 Schulthess-Müller
Eveline

100 69 31 1

05b.15 Wenk Thomas 176 69 107 1 4 3 4 1

05b.16 Durot Sina 116 69 47 2 2 2

05b.17 Hirschi René 107 69 38 1 2

05b.18 Näf Maja 104 69 35 2 1 4 1 1

Total: Kandidatenstimmen 3'567 1'242 2'325 47 167 18 70 1 238 92 104

+ Zusatzstimmen 225 0 225

= Parteistimmen 3'792 1'242 2'550 47 167 18 70 1 238 92 104

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

05b.01 Durot Judith 370 69 301 91 10 1 72

05b.02 Hartmann Edi 501 69 432 112 27 2 5 111

05b.03 Rutz Cerna Valderrama
Marlen

301 69 232 81 7 57

05b.04 Siegenthaler Ueli 463 69 394 110 15 7 1 112

05b.05 Lanter Anna 244 69 175 70 9 8 1 41

05b.06 Schwarzenbach-Bollhal-
der Lis

122 69 53 36 5 5

05b.07 Heiniger Anna 112 69 43 35 3

05b.08 Rüfli Kurt 96 69 27 22 3

05b.09 Künzle Julian 120 69 51 34 7 7

05b.10 Reut Schatzmann
Barbara

259 69 190 74 3 1 34

05b.11 Lippuner Tobias 117 69 48 31 1 1 9

05b.12 Bamert Elias 113 69 44 34 8

05b.13 Waibel Benjamin 146 69 77 45 4 10

05b.14 Schulthess-Müller
Eveline

100 69 31 26 4

05b.15 Wenk Thomas 176 69 107 54 8 2 30

05b.16 Durot Sina 116 69 47 30 11

05b.17 Hirschi René 107 69 38 27 8

05b.18 Näf Maja 104 69 35 17 1 8

Total: Kandidatenstimmen 3'567 1'242 2'325 929 92 24 10 533

+ Zusatzstimmen 225 0 225 225

= Parteistimmen 3'792 1'242 2'550 1'154 92 24 10 533
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 06 Grünliberale (GLP) GLP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

06.01 Cavelti-Häller Franziska 320 60 260 11 35 2 20 25 14 2

06.02 Waser Ramon 116 60 56 1 8 1 1

06.03 Huber Harry 151 60 91 7 8 1 2 4 2

06.04 Bruderer René 161 60 101 6 15 16

06.05 Worden-Schneider
Jeannette

111 60 51 2 5 2

06.06 Neff Martin 104 60 44 2 1 1 2

06.07 Leutenegger Johannes 89 60 29 2 1

06.08 Stieger Daniel 111 60 51 1 3 1 2 3

06.09 Katirci-Simon Andrea
Sophia

84 60 24

06.10 Aurich Martin 83 60 23 3

06.11 Blatt Dominik 86 60 26 1 1

06.12 Kramer Felix 90 60 30 2 2

06.13 Oberlin Fabian 94 60 34 1 1

06.14 Sallin Aurélien 115 60 55 1 3 2 2

06.15 Seelhofer Maria 94 60 34 1

06.16 Steele Alexander 96 60 36 2

06.17 Wehrli Alice 95 60 35 1 2

06.18 Zimmermann Heidi 88 60 28

Total: Kandidatenstimmen 2'088 1'080 1'008 27 81 7 49 4 43 18 5

+ Zusatzstimmen 133 0 133

= Parteistimmen 2'221 1'080 1'141 27 81 7 49 4 43 18 5

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

06.01 Cavelti-Häller Franziska 320 60 260 22 50 2 77

06.02 Waser Ramon 116 60 56 34 1 10

06.03 Huber Harry 151 60 91 1 37 2 27

06.04 Bruderer René 161 60 101 4 23 37

06.05 Worden-Schneider
Jeannette

111 60 51 2 31 9

06.06 Neff Martin 104 60 44 27 11

06.07 Leutenegger Johannes 89 60 29 20 1 5

06.08 Stieger Daniel 111 60 51 29 12

06.09 Katirci-Simon Andrea
Sophia

84 60 24 22 2

06.10 Aurich Martin 83 60 23 14 6

06.11 Blatt Dominik 86 60 26 22 2

06.12 Kramer Felix 90 60 30 22 4

06.13 Oberlin Fabian 94 60 34 27 5

06.14 Sallin Aurélien 115 60 55 37 10

06.15 Seelhofer Maria 94 60 34 22 11

06.16 Steele Alexander 96 60 36 21 1 12

06.17 Wehrli Alice 95 60 35 21 11

06.18 Zimmermann Heidi 88 60 28 1 18 1 8

Total: Kandidatenstimmen 2'088 1'080 1'008 30 477 8 259

+ Zusatzstimmen 133 0 133 133

= Parteistimmen 2'221 1'080 1'141 30 610 8 259
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 07 EDU Eidgenössisch-Demokratische Union EDU

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

07.01 Fässler Rosa 124 18 106 27 8 1 5

07.02 Höpli Hans-Jörg 65 18 47 7

07.03 Küstner Ruth 93 18 75 11 2 4

Total: Kandidatenstimmen 282 54 228 45 10 1 4 5

+ Zusatzstimmen 188 108 80

= Parteistimmen 470 162 308 45 10 1 4 5

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

07.01 Fässler Rosa 124 18 106 4 1 42 18

07.02 Höpli Hans-Jörg 65 18 47 35 4 1

07.03 Küstner Ruth 93 18 75 4 38 4 12

Total: Kandidatenstimmen 282 54 228 8 1 115 8 31

+ Zusatzstimmen 188 108 80 80

= Parteistimmen 470 162 308 8 1 303 8 31
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 08 EVP Evangelische Volkspartei Wahlkreis Wil EVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

08.01 Lyner Alex 65 40 25 2 2 1

08.02 Jakob Dörig Sarah 76 40 36 2 2 1 4

08.03 Thurnheer Thierry 63 40 23 1

08.04 Thurnheer Corina 85 40 45 1 4 4 1 2

08.05 Aebischer David 55 40 15 2

08.06 Riklin Franz-Martin 105 40 65 12 7 1 1 2

08.07 Stifter Jutta Ruth 64 40 24 1 2 1 2

Total: Kandidatenstimmen 513 280 233 16 16 3 9 6 8

+ Zusatzstimmen 92 80 12

= Parteistimmen 605 360 245 16 16 3 9 6 8

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

08.01 Lyner Alex 65 40 25 2 17 1

08.02 Jakob Dörig Sarah 76 40 36 5 1 3 15 3

08.03 Thurnheer Thierry 63 40 23 3 16 3

08.04 Thurnheer Corina 85 40 45 3 21 9

08.05 Aebischer David 55 40 15 12 1

08.06 Riklin Franz-Martin 105 40 65 2 5 18 17

08.07 Stifter Jutta Ruth 64 40 24 2 13 3

Total: Kandidatenstimmen 513 280 233 5 3 18 112 37

+ Zusatzstimmen 92 80 12 12

= Parteistimmen 605 360 245 5 3 18 204 37
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 99 WoP Leere Stimmen auf Wahlzettel ohne Parteibezeichnung 886


